Ofício  nº 003/2006 - BJG

Botucatu, 11 de janeiro de 2006.

Senhor Prefeito,

Solicitamos que a Senhora Leonina Ribeiro Gomes, portadora do RG 13.911.594 e CPF 707.430.538-34, viúva do funcionário aposentado Senhor Aparecido Colaço, receba em igualdade com os demais funcionários públicos a devolução do Fundo de Previdência devido aos mesmos.

Sem mais, para o momento reitero protestos de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

Vereador BENEDITO JOSÉ GAMITO

- PT -

A Sua Excelência o Senhor

ANTONIO MÁRIO DE PAULA FERREIRA IELO

Prefeitura Municipal de Botucatu

Botucatu – SP